
DOMAĆA PECIVA

MESA
Beefsteak (peper, pečurke, gorgonzola)
Prilog po izboru - začinjen krompir ili grilovano povrće

Beefsteak Tagliata
/ rukola, radič, parmesan, čeri, maslinovo ulje / 

Seckani ramstek
/ pikantni sos / 

T-bone steak
Rozbratna

ĆURE I PILE
Punjena piletina
/ mozzarella, spanać, sušeni paradajz, začinjeni krompir, rukola, čeri / 

Piletina sa pečurkama
/ sos od vrganja, grilovano povrće / 

Piletina sa gorgonzolom
/ gorgonzola sos, orasi, začinjeni krompir / 

Piletina sa povrćem
/ piletina, sweet chili, soja sos, pinjoli, povrće / 

Ćuretina sa mlincima

Ćureća saltimbocca
/ pršuta, sos od belog vina, tagliatelle sa pestom / 

Ćureće rolnice
/ mozzarella, panceta, pirinač u krem sosu / 

1295

1295

1095

315

295

765

715

785

685

795

865

885

100g

100g

DORUČAK    / služi se do 12.30h /

šunka
panceta
pečurke
sir
povrće

/ tost, panceta, kačkavalj /

/ jaja, panceta, pomfrit, kobasica, pečurke, paradajz, pavlaka /

SENDVIČI   / služe se do 12.30h /

/ jaje, panceta, šunka, piletina, ajzberg, paradajz, kačkavalj, pomfrit, dresing / 

/ pavlaka, kačkavalj, ajzberg / 

/ rebra, dimljeni sir, slanina, ajzberg, paradajz, dresing, pomfrit / 

/ šuta, kačkavalj, paradajz, kiseli krastavac, pavlaka /  pr

/ paradajz, paprika, panceta, masline, kajmak / 

/ piletina, paradajz, kačkavalj, kiseli krastavac, pavlaka, ajzberg / 

PREDJELA

/ maslinovo ulje, čeri, ruzmarin, masline, beli luk, krupna so / 

/ beli luk, maslinovo ulje, krupna so, origano / 

225

245
255
225
245
225
295

385

385

265

495

235

495

365

415

435

PASTE

/ pesto, čeri /

/ pelat, peperoncino, bosiljak, beli luk /

/ gorgonzola, parmesan, mozzarella, dimljeni sir /

/ tuna, crveni sos /

/ maslinovo ulje, beli luk, paradajz /

/ pelat, panceta, peperoncino, pecorino /

/ panceta, pečurke, tikvice, pavlaka, čeri /

/ tartufato, parmesan, čeri /

/ pileći le, šampinjoni, pavlaka, čeri / 

/ piletina, brokoli, pavlaka, čeri /

/ ćureći le, gorgonzola, kukuruz, pavlaka, radič /

/panceta, parmesan, jaje /

FUSILLI, SPAGHETTI, TAGLIATELLE
domaće testenine

585

435

655

655

695

585

565

845

575

575

735

645

415
495
355
485
355
245

185

225

BRUSCHETTA

255
225

SUPE / ČORBE
Teleća čorba
Potaž dana

NJOKE

/ biftek, sos od vrganja, rukola, parmesan / 

/ prsuta, tartufato, čeri /

/ gorgonzola, parmesan, mozzarella, dimljeni sir /

895

775

705

RIBA
Losos steak
Dimljena pastrmka

945
865

/ rukola, jabuka, celer, paprika, kratvac, šargerepa, kukuruz, čeri, mix salata /

OBROK SALATE

/ mix salata, dresing, krutoni, piletina, panceta, parmesan, paradajz / 

/ panceta, ajzberg, pečurke, dimljeni sir, jaje, paradajz, masline, dresing /  

/ mix salata, paprika, krastavac, kukuruz, paradajz, masline, feta, dresing /

/mix salata, mozzarella, rukola, parmesan, masline / 

/ mix salata, rukola, paprika, pečurke, paradajz, parmesan, dresing / 

/ paradajz, mozzarella, rukola, bosiljak, maslinovo ulje / 

/ mix salata, krastavac, paprika, kukuruz, crveni luk, paradajz, masline / 

/ rukola, čeri, pinjoli, parmezan, maslinovo ulje /

/ paradajz, paprika, krastavac, luk, masline, feta sir, origano / 

Kačamak / pršuta i sir /
Jaja po želji / omlet / kajgana / jaja na oko /

Zapečena jaja

Engleski doručak

Klub sendvič

Tost sendvič (šunka ili panceta)

Gurman sendvič

Pršuta sendvič

Pizza sendvič

Tortilja sa piletinom

Rolovana suva šljiva sa mozzarellom i slaninom
Grilovani kozji sir
Hrskava mozarela i dimljeni sir
Tatar od lososa
Grilovano povrće
Čeri focaccia

Focaccia

Mix maslina

Fusilli Pesto

Spaghetti Arabiata

Fusilli Quattro Formaggi

Tagliatelle Tuna

Spaghetti morski plodovi

Fusilli Amatricana

Tagliatelle Boscaiola

Tagliatelle Beefsteak

Fusilli Alfredo

Tagliatelle Fiorentini

Tagliatelle Ćuretina

Spaghetti Carbonara

Pomodoro
Prosciutto
Mozzarella
Mix

Biftek

Prosciutto

Quatro Formagi

Cezar

Pileća

Ćureća

Prosciutto

Biftek

Caprese

Tuna

Rucola

Grčka

Vitaminska

595

645

655

615

695

475

635

475

425

425

MESA 
Svinjska rebarca sa mladim krompirom

Pikantna krilca sa začinjenim krompirom 

Mix kobasica sa začinjenim krompirom 
/ kranjska, roštiljska, domaća kobasica, kolutići luka / 

Ćevapi

Burger

Hrskavi pileći čtapići sa začinjenim krompirom

665

595

625

485

495

545

Mix peciva 
Štapići sa belim lukom 
Štapići sa susamom 

DESSERT

235
295
255
275

65

95

95

/ gorgonzola, pršuta / 

MEZE
DELIKATES
Njeguška pršuta
Italijanska pršuta
Goveđa pršuta
Kulen
Napoli picante
Salama Milano
Salami Ventricina
Panceta

50g
50g

50g

50g

50g

50g

50g

50g

225
205
295
245
265
185
205
155

SIREVI
Buffalo mozzarella
Camembert
Kozji sir
Gorgonzola
Pago Grana
Brie
Pecorino
Livanjski

50g

50g

50g

50g

50g

50g

50g

50g

200
180
180
180
180

250
180

200

/ barbeque, sweet chilly / 

/ pomfrit, kolutići luka, zapečeno pica testo / 

225

185

/ jaja, kranjska kobasica, feta, praziluk, paradajz, pršuta / 

Prženice sa pršutom
Umbrella doručak

/ kroasan čoko+kroasan šumsko voće-vanila+mleko 0,2 / 
Umbrella slatki doručak

Nugat 325

Hiljadu listića 385
/ vanila krem, krckave korice, malina / 

Čoko Sue 295
/ vanila krem, badem, sladoled / 

Red Passion 285
/ mus od crne čokolade sa višnjom / 

Bolero 285
/ mus - čokolada mlečna / 

Plazma Malina 285
/ vanil krem sa plazmom i malinom / 

Za dnevnu ponudu kolača
pitati staff



Margherita
/ pelat, mozzarella, bosiljak / 

Funghi
/ pelat, mozzarella, šampinjoni, masline / 

Vesuvio
/ pelat, mozzarella, šunka, masline / 

Capricciosa
/ pelat, mozzarella, šunka, šampinjoni, masline / 

Quattro formaggi
/ pelat, , parme an, gorgonzola, dimljeni sir / mozzarella s

Parma
/ pelat, , italijanska pršuta, maslinovo ulje, masline / mozzarella

Prosciutto Crudo
/ pelat, mozzarella, italijanska pršuta, parmesan, rukola, maslinovo ulje, čeri / 

Rucola
/ pelat, mozzarella, rukola, maslinovo ulje,  čeri / 

Salama Milano
/ pelat, mozzarella, salama Milano, masline / 

Salama Ventricina
/ pelat, mozzarella, salama Ventricina, feferoni / 

Napoli Piccante
/ pelat, mozzarella, Napoli Piccante, masline / 

Quattro Stagioni
/ pelat, mozzarella, šunka, pečurke, panceta,  Napoli Picante, jaje, masline / 

Padrino
/ pelat, mozzarella, panceta, paprika, luk / 

Umbrella
/ pelat, mozzarella, mix kobasica, paprika, feferone / 

Polo
/ pelat, mozzarella, pikantna piletina, rukola, kukuruz / 

Caprino
/ pelat, mozzarella, goveđa pršuta, rukola, kozji sir, čeri, maslinovo ulje / 

Vegetariana
/ pelat, mozzarella, paradajz, paprika, šampinjoni, rukola, luk, masline / 

Pil pil / nero
/ pelat, mozzarella, gambori, čeri, rukola, beli luk, masline / 

Morski plodovi / nero
/ pelat, mozzarella, morski plodovi, čeri, beli luk, masline / 

Spanać - panceta - alla Ivan / nero
/ pelat, mozzarella, spanać, panceta, paprika, praziluk, feta sir, masline / 

Tuna / nero
/ pelat, mozzarella, tuna, crveni luk, masline, kukuruz /  

Calzone
/ pelat, mozzarella, šunka, šampinjoni /  

Buffalo Mozzarella
/ pelat, buffalo mozzarella, bosiljak / 

Pizza dodaci po izboru: 
pelat   30 / parmesan   80 / salama milano   80 /  napoli picante   100 /                                   
ventricina   80 / pršuta   100 / rukola   50 / mozzarella   60 /  šunka  60 /  
šampinjoni   50 /   panceta   70 /  goveđa pršuta   120 /...

570

590

600

620

660

680

790

600

670

690

720

660

660

760

720

820

590

880

880

720

720

620

890

PIZZE
/ na drva / 

PIZZE
/ na drva / 

restaurant & p izza bar




